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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71724007J

2. Data e Regjistrimit 24/11/2005
3. Emri i Subjektit AOS - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  YZBERISH Lagjen 14, Rruga “Marie Kraja”, 
Pallati “Aos Konstuksion”, Kati Pare, 216/196+1-K1, 
Tirane, Shqiperi 1061

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi I veprave ndertimore si 
vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, 
rikonstruksionegodinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karater civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash etj. 
Prodhim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si 
beton, asfalto-beton etj.Shtrime rrugesh dhe riparime me 
beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi I 
projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
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kreditimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice I 
materialeve te ndertimit, import-eksport I tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku 
perfshihen inerte, gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe makinerive 
qe perdoren ne fushen e ndertimit. Import - eksport 
torfe.Hapjen e zyrave , organizimin e kurseve dhe mbajtjen e 
seminareve me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit 
teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. Tregtim me 
shumice dhe pakice I mallrave ushqimore, industrial, 
elektrike etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe I lendes se pare per to ne vend si dhe kantraktimi per 
kete qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice I konfeksioneve per 
burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice si vajra 
lubrifikant gazit te lengshem etj. Dhenia e konsulencave 
juridike, ndermjetesim ne lidhjen e mareveshjeve midis 
paleve dhe te treteve, shrbime te ndryshme komisionare, 
perfaqesime etj. Aktivitet ne fushen e Energjise. Prodhim, 
blerje e shitje te Energjise. Ndertim i objekteve, linjave dhe 
paisjeve te te gjitha llojeve te burimeve te ndryshme te 
energjise. Kualidime objektesh linjash e paisjesh ne fushen e 
Energjise. Brokerime ne fushen e energjise. Kontraktime apo 
edhe konsulence teknike ekonomike e shkencore ne cdo lloj 
e fushe te Energjise.
Vasil Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2022 Deri: 20/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasil Stefani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar YZBERISH Kashar, Yzberisht, Unaza e Re 
mbrapa Astirit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AOS - KONSTRUKSION
E-Mail: akonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0692030102  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019361-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/2005

Numri i Vendimit:34411, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:24-11-2005 Emri I subjektit:"AOS-KONSTRUKSION' Forma 
ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:23-11-2005. Kohezgjtja:mbi 10 vjet. Selia:Rr.Perlat 
Rezhepi,Pll.5,shk.2,ap.18 Tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Projektim dhe zbatim i 
veprave ndertimore si:asfaltime,sistemime dheu,montime panelesh,veshje fasadash,ndertim 
ujesjellsash,hapje kanalesh etj.Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve 
inerte.Shtrime rrugesh dhe riparime me beton.Shtrirje te rrjeteve te gazit.Zhvillim dhe 
ndermjetesim i projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve industriale.Tregtim me 
shumice e pakice i mallrave ushqimore,elektrike,bujqesore 
blegtorale,konfeksione,kozmetike,etj.Import eksport i produkteve te gatshme e gjysem te 
gatshme etj. Perfaqesuesi ligjor:Vasil Stefanidhi. Ortaket:Vasil Stefanidhi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - NH-26-October-20070026.pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119135-02-08
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si:asfaltime,sistemime 
dheu,montime panelesh,veshje fasadash, ujesjellsa, kanalesh etj.Prodhim dhe tregtim me 
shumice  pakice te materialeve inerte.Shtrime rrugesh dhe riparime me beton.Shtrirje te 
rrjeteve te gazit.Zhvillim  i projekteve per rikonstruksionin e ndermarjeve 
industriale.Tregtim te mallrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD6872F-E4B3-4002-BBDB-6E0B85ADEA04


4

ushqimore,elektrike,bujqesore,konfeksione,kozmetike,etj.Import eksport i produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme etj.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Prapa Astirit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI  P.5 SHK.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556223-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 23.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Projektimi 
dhe zbatimi I veprave ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, rikonstruksionegodinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karater civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash etj. Prodhim 
me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj.Shtrime 
rrugesh dhe riparime me beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi I projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, 
import-eksport I tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te 
treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe makinerive qe perdoren ne fushen e ndertimit. 
Import - eksport torfe.Hapjen e zyrave , organizimin e kurseve dhe mbajtjen e 
seminareve me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen e 
ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit 
Europian. Tregtim me shumice dhe pakice I mallrave ushqimore, industrial, elektrike 
etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial dhe I lendes se pare per to ne vend 
si dhe kantraktimi per kete qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve 
etj. Tregtimi me shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. Tregtimin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0974ADB-09BC-452E-8A97-3D173A13BFF6
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e karburanteve te ndryshme me pakice si vajra lubrifikant gazit te lengshem etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674601-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
06.02.2012 ne te cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Kashar, Yzberisht, Unaza e Re mbrapa Astirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816214-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 16140 Prot. date 21.06.2012, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat qe z. Vasil Stefan Stefanidhi zoteron ne shoqerine "AOS - 
KONSTRUKSION" me NUIS (NIPT) - K71724007J. Kuotat e mesiperme do te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530710-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4E6D0-EAA0-4B82-A3E7-1903415D433F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1B9C8-16A9-4746-ACC8-FF061027281F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1710EC-2D72-4218-9773-26DB89D5CA59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1710EC-2D72-4218-9773-26DB89D5CA59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF5A849-10FB-4169-A2D8-2F55230FE76C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217EF16-334D-4BB0-BAFF-611B54E579BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F0BB1C-EB1F-4C7B-8AF7-6D35E22F96BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849414-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-064065-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.05.2015 per shtimin e objektit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi I veprave ndertimore si vijon:ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, 
rikonstruksionegodinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si 
dhe çdo ndertim tjeter me karater civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-
beton etj.Shtrime rrugesh dhe riparime me beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te 
rrjeteve te gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi I projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi.Prodhimi 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, import-eksport I tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, 
gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim me shumice dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe 
makinerive qe perdoren ne fushen e ndertimit. Import - eksport torfe.Hapjen e zyrave , 
organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A4A17-5A96-46DA-AF0B-04D27E62D884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70C123B-E30F-41E3-B563-3AA7E728F7FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8C5509-A628-43DF-A63F-40705552618D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB973579-656E-4387-809D-842496E633B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8972BA9-0501-462F-860E-C46D7A4829EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC532FE-AA13-467B-8909-FA6C680BB4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9F1E12-1A38-43F7-8D13-6599EEC6B8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F98E58-90B0-45E6-B171-D336922F3462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E86E1F-ED4C-4A84-AE38-EB1D70C14D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E86E1F-ED4C-4A84-AE38-EB1D70C14D15
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e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice dhe pakice I mallrave ushqimore, industrial, 
elektrike etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial dhe I lendes se pare per to ne 
vend si dhe kantraktimi per kete qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si vajra lubrifikant gazit te lengshem etj")          u be            
("Projektimi dhe zbatimi I veprave ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil 
dhe ekonomik, punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, 
rikonstruksionegodinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karater civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizimesh, ndertim ujesjellesash etj. Prodhim me shumice dhe pakice te 
materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj.Shtrime rrugesh dhe riparime me beton , 
asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror.Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. 
Sigurimi I projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I kontratave afatgjata per 
levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi.Prodhimi dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, import-eksport I tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative, qelqere etj.Tregtim me shumice dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe 
makinerive qe perdoren ne fushen e ndertimit. Import - eksport torfe.Hapjen e 
zyrave , organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e 
rregullave te sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice dhe pakice I 
mallrave ushqimore, industrial, elektrike etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe 
industrial dhe I lendes se pare per to ne vend si dhe kantraktimi per kete 
qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me 
mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice I 
konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice si vajra lubrifikant gazit te lengshem etj. Dhenia e 
konsulencave juridike, ndermjetesim ne lidhjen e mareveshjeve midis paleve dhe te 
treteve, shrbime te ndryshme komisionare, perfaqesime etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDFF02F-E79E-4823-B619-023D82F92472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506DA3C6-3229-479B-B876-699798F5CC0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508F907-08DD-4967-B112-E5E4E819B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4508F907-08DD-4967-B112-E5E4E819B77B
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119639-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169907-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782398-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860423-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 29.07.2016 për 
riemërim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("29/07/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2751D7A6-E11B-4DB2-8185-14CB88157E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF8EF8E-140B-4A34-B04E-C98AB89D4F5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF3F1F4-4CC3-4744-9998-D39796479C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8368214-196A-4DC5-8D9A-347247622290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8368214-196A-4DC5-8D9A-347247622290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF8D70-DB33-4E02-B3EB-6BC727976537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3867270-C976-4C0B-81F7-6C2ADC2BC514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C45F4F1-A7FF-40B7-AD25-7127632E5D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6A1485-5ABA-416B-B3DC-785B049754F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE00BDE7-6701-414F-B620-D0A73778517B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7FE214-5DFC-4586-85ED-3AED8CD3E716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D4B9C-18B9-4AC7-893A-5FAC1825CA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D621FEC-74C6-403C-9C26-E34E2833ED83
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946708-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040475-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te asamblese se ortakeve date 17.11.2016 
per largimin e administratorit z. Vasil Stefanidhi dhe emerimin e administratorit z. Gentjan 
Rexhepi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Rexhepi")                      Nga data 
"17/11/2016             Ne daten "17/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Vasil Stefanidhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045007-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE722C57-A34C-4E57-86B8-37FEAD4BBC28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52265E4-2AA8-4831-ABA7-8C107D0B395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52265E4-2AA8-4831-ABA7-8C107D0B395C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53255135-8809-4691-97FB-85D75544A70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C99CCC1-7902-4E96-A097-8AB03D1679BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7648765A-3B01-4B03-BD61-DCD3C6A03813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B972CFD2-FBAD-4903-8757-6F6CB8763988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3449FF31-8EB2-4FBF-A325-8EA9D27BB659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0BDDCE-235B-42E0-A19D-B1DA5AB46C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0BDDCE-235B-42E0-A19D-B1DA5AB46C6E
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107892-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Stefanidhi")                      Nga data 
"13/01/2017             Ne daten "13/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558012-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Percjellese/Heqje sekuestro 
konservative Nr.1314-12 Regj., Nr.11542 Prot., datë 03.11.2017, lëshuar nga Shoqëria 
“Shërbimi Përmbarimor  ZIG” sh.p.k ku është kerkuar:Heqjen e mases se sekuestros  
konservative te vendosur ne zbatim te shkreses se “Shërbimit  Përmbarimor  ZIG” ne 
aktivet/kuotat e debitoreve shoqeria “Vjosa” sha me NIPT-K11909009T, Vasil Stefanidhi, 
Thoma Stefanidhi, Lilo Stefanidhi, L11524007V, qe zoterojne ne te gjitha shoqerite e 
regjistruara prane jush, duke perfshire subjektet:Shoqeria “AOS 2 KONSTRUKSION 08” 
sh.p.k., me NIPT-K81405009O -Shoqeria “STEFANI” sh.p.k., me NIPT-L11830002U-
Shoqeria “NEMERCA” sh.p.k., me NIPT-J93512424I-Shoqeria “AOS 
KONSTRUKSION” sh.p.k., me NIPT-K71724007J-Shoqeria “VJOSA GAS” sha me 
NIPT-K71322041N. Depozitimi i Vendimit “Per Pushimin e Ekzekutimit” Nr.1314-
12Regj., Nr.32834 Prot., date 29.12.2014 ku eshte vendosur:Heqjen e mases se sekuestros 
konservative nga pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme te pales debitore sipas afatit ligjor 
dhe procedures ligjore.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087C40BB-4230-4C4E-8F94-538EEBB8790D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BBDA5C-AD2A-4A22-9596-88A92066498C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BBD235-58C3-40BA-B1FB-993AC44B2738
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52FA131-6CDE-48FD-9819-9F64DA744E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BA0AC2-0507-461D-884C-D36E0522B7FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE40791-3306-4E78-88A2-29B529B2CD2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F992AF-149D-4CD3-931C-838D5D9DB0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F992AF-149D-4CD3-931C-838D5D9DB0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24323C9A-29DA-4BC9-8063-AD2C3A102684
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290808-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
AOS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
AOS Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF sipas SSK te reja-2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569810-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci me shenime AOS.pdf
VENDIM AOS.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2020.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877735-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Vasil Stefanidhi për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E312B488-D2EE-4364-8387-09AE44C70418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4257878-B2D0-4D39-AEF6-E165D6B6051A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC7070-B9D9-4D8E-B2B6-B27BBCA3D31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFC7070-B9D9-4D8E-B2B6-B27BBCA3D31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A192A4-8CBA-44F8-880E-3FC7DBE5F89E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF99F9BB-C9F4-4F2A-A010-3E979DB57497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8613FD-8ADF-4041-A92C-154840C61D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45A4B04-5E19-4AA3-9867-6CC6BCE59EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF25BB0E-E1EF-4F27-B296-CE400A54D5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDC7B80-399F-40B5-9DD6-EE9B33E2D49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A3B939-6267-4044-8327-5EB099B72484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91E9D25-F281-4824-AFF9-A5BAE30EB710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F5D765-2441-4514-86D3-DD25331DB581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBCF87-D3B0-4EBE-8363-71D47DD12216
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("20/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Stefanidhi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/01/2022")            u be              ("20/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879678-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave  financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958595-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim bilanci 2021.pdf
PASQYRAT FINANCIARE AOS KONSTRUKSION 2021 (5).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42291D7-2162-42AC-B9EC-14D02AC6D887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB470D-C3FB-435D-B79C-6910E9B9F48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DB470D-C3FB-435D-B79C-6910E9B9F48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B79F6F1-0B84-43D9-9B2A-D391C8F9DB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA511281-97E8-4EBF-929E-D7798C15E639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E298794C-107A-4657-9DC5-246D605D61CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9ADD1-082B-435A-B29F-337DF04EF1DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B04274-9502-4158-8E60-363BA553A917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FFD66-9D22-4E92-B1C8-3DEE5F0E5766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BAF5F4-054E-44A6-BB69-414821D4E53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41124D8-086F-4502-A92D-553C5413BB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B40BF6B-5708-460B-96D3-9CE71474F3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B40BF6B-5708-460B-96D3-9CE71474F3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DCC389-DD01-4DBE-B9BE-A3356070CCC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F877F22-0626-476A-9B9E-D29473F64276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEA620-770C-43AA-A427-2505160762D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEA620-770C-43AA-A427-2505160762D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EEC884-48F5-4A69-BDEE-B5CE7EBE286A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A84B93-6BFC-431D-9334-1ADC8D538D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9A3F7-A337-492F-A555-84B292CA02A6
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173291-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_AOSKONSTRUKSIONPASQYRATFINANCIARE.pdf
vendimasamblespervitin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresealbania.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarealbania.xlsx

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186244-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030102")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akonstruksion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Lagja 14, Ruga Marie Kraja ,Pallati Aos Konstuksion nr.16 ,shkalla 1 , kati 6 
apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Unaza e Re, Prapa Astirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232696-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendiit date 20.12.2023 per shtimin e objektit te 
shoqeris.
Objekti ishte            ("Projektimi dhe zbatimi I veprave ndertimore si vijon:ndertime me 
karakter civil dhe ekonomik, punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, 
rikonstruksionegodinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si 
dhe çdo ndertim tjeter me karater civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim 
ujesjellesash etj. Prodhim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-
beton etj.Shtrime rrugesh dhe riparime me beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te 
rrjeteve te gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi I projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi.Prodhimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08143D34-2923-446E-BFDF-FCE6699EAEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1345200A-B69C-4FF0-87B0-32071FBE3177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4048E4E4-3D46-4214-930A-2F0276AA5D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4F9BE-E91B-4C52-8E87-6D35413EFAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1361810B-DCFD-4A3E-8314-4E133C065D90
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dhe tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, import-eksport I tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, 
gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim me shumice dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe 
makinerive qe perdoren ne fushen e ndertimit. Import - eksport torfe.Hapjen e zyrave , 
organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat 
e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice dhe pakice I mallrave ushqimore, industrial, 
elektrike etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial dhe I lendes se pare per to ne 
vend si dhe kantraktimi per kete qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve etj. 
Tregtimi me shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si vajra lubrifikant gazit te lengshem etj. Dhenia e 
konsulencave juridike, ndermjetesim ne lidhjen e mareveshjeve midis paleve dhe te treteve, 
shrbime te ndryshme komisionare, perfaqesime etj")          u be            ("Projektimi dhe 
zbatimi I veprave ndertimore si vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, rikonstruksionegodinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime 
panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karater civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash etj. Prodhim 
me shumice dhe pakice te materialeve inerte si beton, asfalto-beton etj.Shtrime 
rrugesh dhe riparime me beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi I projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve te ndertimit, 
import-eksport I tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te 
treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice e çdo lloj pajisjeje  dhe makinerive qe perdoren ne fushen e ndertimit. 
Import - eksport torfe.Hapjen e zyrave , organizimin e kurseve dhe mbajtjen e 
seminareve me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen e 
ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit 
Europian. Tregtim me shumice dhe pakice I mallrave ushqimore, industrial, elektrike 
etj . Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial dhe I lendes se pare per to ne vend 
si dhe kantraktimi per kete qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I konfeksioneve per burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve 
etj. Tregtimi me shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. Tregtimin 
e karburanteve te ndryshme me pakice si vajra lubrifikant gazit te lengshem etj. 
Dhenia e konsulencave juridike, ndermjetesim ne lidhjen e mareveshjeve midis 
paleve dhe te treteve, shrbime te ndryshme komisionare, perfaqesime etj. Aktivitet ne 
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fushen e Energjise. Prodhim, blerje e shitje te Energjise. Ndertim i objekteve, linjave 
dhe paisjeve te te gjitha llojeve te burimeve te ndryshme te energjise. Kualidime 
objektesh linjash e paisjesh ne fushen e Energjise. Brokerime ne fushen e energjise. 
Kontraktime apo edhe konsulence teknike ekonomike e shkencore ne cdo lloj e fushe 
te Energjise.")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299884-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit Gentjan 
Rexhepi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Rexhepi")                      Nga data 
"11/06/2024             Ne daten "11/06/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319330-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Gentjan Rexhepi nga detyra e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333828-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblespervitin.pdf
BILANCIPASQYRATFINANCIAREAOSKONSTRUKSION.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarealbania.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9EEFDD-BE62-4210-AACB-676EE676BADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56D35E5-E317-48B3-A9F4-D62777A2E8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E2EC1-82A6-4EA4-9889-EFF95D75EFF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC6538E-2405-4BCF-9DAE-EF1A408EF62F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A891CAA4-4805-42EE-B4DF-E21443158A90
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresealbania.xlsx

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350304-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 12.08.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Lagjen 14, Rruga “Marie Kraja”, Pallati “Aos Konstuksion”, Kati Pare, 216/196+1-
K1, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         YZBERISH;         
Lagja 14, Ruga Marie Kraja ,Pallati Aos Konstuksion nr.16 ,shkalla 1 , kati 6 apartamenti 
4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496675-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per perditesimin e mbiemrit te 
ortakut dhe administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Stefani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Stefanidhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Stefani")                      Nga data "20/02/2022             
Ne daten "20/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Vasil Stefanidhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505175-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2BEB29-A7CA-4240-9B08-6F3C21FD0C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C377CA6B-07CC-4BBC-90E5-C4FE1C397DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D90490-8BF3-4213-8A54-6A9591127D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB73A9F3-898D-4F1F-8603-A509198050EB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimasambleseperbilancin.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilancaos.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25518A48-41EC-4D94-9A2B-B83F0CB2EB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C83A32-1CF1-42CA-859F-DFBFF1175260
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C0BB6A-AB4A-4705-A0EC-ACAF1A197094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F0A2B-D243-429E-B217-5A556C19D8F3

